

Factory Law Advokatanpartsselskab

Brandts Passage 29, 1., 5000 Odense C

Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2016
(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2017

Henrik Bornebusch
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Factory Law Advokatanpartsselskab
Brandts Passage 29, 1.
5000 Odense C

CVR-nr.: 36 45 02 82
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. december 2014
Hjemsted: Odense

Direktion

Henrik Bornebusch

Modervirksomhed

Bornebusch Advokatfirma ApS

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive advokatvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 3.942, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 337.171.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste		4.147.052	2.988
Personaleomkostninger	1	-3.915.764	-2.597
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-147.853	-157
Resultat før finansielle poster		83.435	234
Finansielle indtægter	2	0	1
Finansielle omkostninger	3	-62.493	-57
Resultat før skat		20.942	178
Skat af årets resultat	4	-17.000	-45
Årets resultat		3.942	133
Overført resultat		3.942	133
		3.942	133

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		275.382	302
Indretning af lejede lokaler		192.707	216
Materielle anlægsaktiver	5	468.089	518
Anlægsaktiver i alt		468.089	518
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.748.578	1.294
Igangværende arbejder for fremmed regning		498.569	419
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		176.533	110
Andre tilgodehavender		86.369	85
Selskabsskat		0	71
Periodeafgrænsningsposter		0	26
Tilgodehavender		2.510.049	2.005
Likvide beholdninger		9.887.739	8.545
Omsætningsaktiver i alt		12.397.788	10.550
AKTIVER I ALT		12.865.877	11.068

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		287.171	283
Egenkapital i alt	6	337.171	333
Hensættelse til udskudt skat		133.000	116
Hensatte forpligtelser i alt		133.000	116
Pengeinstitutter		1.606.114	1.701
Leverandører af varer og tjenesteydelser		106.047	60
Anden gæld		10.683.545	8.858
Kortfristede gældsforpligtelser		12.395.706	10.619
Gældsforpligtelser i alt		12.395.706	10.619
PASSIVER I ALT		12.865.877	11.068
Eventualposter m.v.	7		

Noter til årsrapporten

	2016 kr.	2015 t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.341.634	2.301
Pensioner	192.697	112
Andre omkostninger til social sikring	55.620	31
Andre personaleomkostninger	325.813	153
	<u>3.915.764</u>	<u>2.597</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>4</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>0</u>	<u>1</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	4.730	0
Andre finansielle omkostninger	57.763	57
	<u>62.493</u>	<u>57</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-71
Årets udskudte skat	17.000	116
	<u>17.000</u>	<u>45</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2016	375.507	240.380
Tilgang i årets løb	75.619	0
Kostpris 31. december 2016	<u>451.126</u>	<u>240.380</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	74.278	23.634
Årets afskrivninger	101.466	24.039
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>175.744</u>	<u>47.673</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>275.382</u>	<u>192.707</u>

6 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	283.229	333.229
Årets resultat	0	3.942	3.942
Egenkapital 31. december 2016	<u>50.000</u>	<u>287.171</u>	<u>337.171</u>

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har været følgende ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år:

01.12.2014: Kontant selskabsstiftelse, nom. 50.000 til kurs 400.

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået lejekontrakter og operationelle leasingkontrakter vedrørende kontorlokaler og kontormaskiner med en gennemsnitlig årlig ydelse på 214 t.kr. De resterende leje- og leasingforpligtelser pr. 31. december 2016 udgør 109 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med Bornebusch Advokatfirma ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsrapport, Bornebusch Advokatfirma ApS, CVR-nr. 30 98 65 71. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.